PAGE
3

Российская Федерация
Ростовская область

Цимлянский район
Собрание депутатов Калининского  сельского поселения
  РЕШЕНИЕ № 14
17.11. 2016 г.
                                                                                                             ст. Калининская
 О внесении  изменений

в решение  Собрания депутатов  Калининского

сельского поселения от 30.03.2016 №104
«Об  утверждении отчёта об
исполнении  бюджета Калининского
сельского поселения Цимлянского
района  за 2015 год»
                  В соответствии с Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение», заслушав  и обсудив заключение бюджетной  комиссии Собрания депутатов Калининского сельского поселения, информацию Администрации Калининского сельского поселения о ходе исполнения бюджета Калининского сельского поселения за 2015 год,   Собрание депутатов Калининского сельского поселения
РЕШИЛО:

       1. Внести изменения в приложение 5 по источникам финансирования  дефицита бюджета Калининского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2015 год – увеличение прочих остатков  денежных средств бюджетов сельских поселений- цифру 9884129,61 рублей заменить на цифру 9905637,43 рублей;
Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений цифру-9940888,09 рублей заменить на цифру 9962395,91 рублей.

    Приложение 6 по источникам финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2015 год, –увеличение прочих остатков  денежных средств бюджетов сельских поселений- цифру 9884129,61 рублей заменить на цифру 9905637,43 рублей;

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений цифру-9940888,09 рублей заменить на цифру 9962395,91 рублей.

     2. Настоящее решение  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калининского сельского поселения и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-
 глава Калининского сельского поселения                                            Е.В.Кондаурова

                                                                                                                       Приложение 5 к решению
Калининского сельского поселения

 «Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета Калининского сельского поселения

Цимлянского района за 2015  год»

Источники финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения по кодам классификации  источников финансирования  дефицитов бюджета, за 2015год

(рублей)

	Код
	Наименование
	Фактическое исполнение

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

 сельского поселения, всего
	56758,48

	в том числе:

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	56758,48

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	        -9905637,43

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	        -9905637,43

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	        -9905637,43

	-01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-9905637,43

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	9962395,91

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение  прочих остатков средств бюджетов
	9962395,91

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	9962395,91

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	9962395,91

Председатель Собрания депутатов-
 глава Калининского сельского поселения                                                    Е.В.Кондаурова
                                                                                                        Приложение 6  к   решению
Калининского сельского поселения

 «Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета Калининского сельского поселения

Цимлянского района за 2015 год»

Источники финансирования дефицита бюджета Калининского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета поселения, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, за 2015 год

( тыс.рублей)

	Код
	Наименование
	Фактическое исполнение

	951 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

 сельского поселения, всего
	56758,48

	в том числе:

	951 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	56758,48

	951 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-9905637,43

	951 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	- 9905637,43

	951 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	- 9905637,43

	951 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	-9905637,43

	951 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	9962395,91

	951 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение  прочих остатков средств бюджетов
	9962395,91

	951 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	9962395,91

	951 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	9962395,91

Председатель Собрания депутатов-
глава Калининского сельского поселения                                             Е.В.Кондаурова